**C**ognouit autē helcana annā  
uxorē suā. ⁊ recordat<sup>o</sup> est ei<sup>o</sup>  
dñs. Et factū est p<sup>o</sup> circulū dieruz;  
p̄cepit anna ⁊ pepit filiū vocauit

q; nomē ei<sup>o</sup> samuel eo qd̄ a dño po  
Ascendit autē (stulasset eū. Tu.  
vir eius helcana ⁊ omnis domus  
eius vt immolaret dño hostia; so  
lemnez ⁊ votum suū. Et anna nō  
ascendit. Dixit enim viro suo. Nō  
vada; donec ablactetur infans et  
ducā eū vt appareat ante p̄spectū  
domini ⁊ maneat ibi iugit. Et ait  
ei helcana vir suus. Fac qd̄ bonuz;  
tibi videt et mane donec ablactes  
eum precorq; vt impleat domin<sup>o</sup>  
verbū suū. Tu. Mansit ergo mu  
lier ⁊ lactauit filiū suū donec amo  
ueret eum a lacte. Et adduxit euz;  
secuz; postq; ablactauerat in vitu  
lis tribus ⁊ tribus modijs farine  
et āphora vini ⁊ adduxit eū ad do

**P**er au (mū dñi in splo. Tu.  
p̄te; erat adhuc infantulus et  
immolauerunt vitulum et obcu  
lerunt puerum heli. Et ait anna  
Obsecro mi dñe viuūt anima tua.  
Ego sum illa mulier que steti co  
ram te hic. orans dñm pro puero  
isto. Orani ⁊ dedit mihi dominus  
petitionē meā quā postulauī euz.  
Idcirco ⁊ ego accomodaui eū do  
mio cūctis dieb<sup>o</sup> q̄bus fuerit acco  
modat<sup>o</sup> dño. Et abiit helcana i ra  
matha in domū suā. puer at̄ erat  
mīster in p̄spectu dñi añ faciē heli  
Porro filij behial (sacerdot). Tu.  
nesciētes dñi; neq; officiū sacerdotuz;  
ad pplm. s; q̄cūq; imolass; victimaz;  
veniebat puer sacerdot; dñi coq̄rentē  
carnes ⁊ hēbat fuscūlā tridētez; i  
māu suā ⁊ mittebat eā i lebetē ⁊ oē  
qd̄ leuabat fuscūlā tollebat sacer  
dos sibi. Puer autem samuel mi  
nistrabat domino corā; hely ⁊ ser  
mo domini erat preciosus. Tu at̄.

## Leōnes ad mat. dicēde post primā dñi. trini.

**I**n diebus illis non erat visio manifesta. Factū est g̃ in die quadā ⁊ help iacebat i lectulo suo ⁊ oculi ei⁹ caligauerāt nec potuit videre lucernā dei anteq̃ extigueretur. Samuel autē dormiebat in tēplo dñi vbi erat archa dei. Et vocauit dñs samuel Qui r̃ndens ait Ecce ego. Et cucurrit ad heli ⁊ dixit. Ecce ego. vocasti enī me. Qui dixit. Nō vocaui te fili. Reuertere ⁊ dormi. Et abiit ⁊ dormiuit. Tu. Et adiecit dñs rursum vocare samuel. Cōsurgēs q̃ samuel abiit ad help ⁊ dixit. Ecce ego q̃ vocasti me Qui r̃ndit. Non vocaui te fili mi. Reuertere ⁊ dormi Porro samuel nec dñi sciebat dñm neq̃ reuelatus fuerat ei f̃mo dñi. Tu autē.

Et adiecit dñs ⁊ vocauit adhuc samuel tertio. qui cōsurgēs abiit ad help ⁊ ait. Ecce ego q̃ vocasti me. Intellexit g̃ help q̃a domin⁹ vocaret puey. ⁊ ait ad samuel. Vade et dormi. Et si deinceps vocauerit te dices. Ioq̃re dñe. q̃ audit seru⁹ tu

**A**biit g̃ samuel ⁊ dormiuit i loco suo. Et venit domin⁹ ⁊ stetit ⁊ vocauit sicut vocauerat secūdo. Samuel samuel. Et ait samuel. Ioq̃re dñe q̃ audit seru⁹ Et dixit dñs ad sa- (uus tu⁹. Tu. muel. Ecce ego facio verbū in isrl qd̃ quicūq̃ audierit timent ambe aures ei⁹. In die illa suscitabo aduersum help oīa que locut⁹ su⁹ sup̃ domū ei⁹ incipiā ⁊ cōplebo. Tu. Predixi em̃ ei q̃ iudicaturus eēt domū ei⁹ in eternū p̃pter iniquitates eo q̃ nouerat indigne agere filios suos ⁊ non corripuerit eos. id

circo iurauit domui help vt nō expietur iniquitas domus ei⁹ vici- mis ⁊ m̃uerib⁹ vsq̃ in eternū. Tu.

**D**ormiuit autē samuel vsq̃ mane. aperuitq̃ samuel hostia dom⁹ dñi ⁊ samuel timebat in dicare visionē help. Vocauit g̃ help samuelē ⁊ dixit. Samuel fili mi Qui r̃ndens ait. Presto sum ⁊ in- rogauit eū Es est f̃mo quē locut⁹ est dñs ad te. Oro te ne celaueris me. Hec faciat tibi d̃s ⁊ hec addat. si absconderis a me sermonē ex oībus ṽbis que dicta sunt tibi. Tu.

Indicauit itaq̃ samuel vniuersos f̃mones ⁊ non abscondit ab eo. Et ille r̃ndit dñs est. Qd̃ bonū est i Orenit (oculis suis faciat. Tu. autē samuel ⁊ dñs erat cū eo ⁊ non cecidit ex oībus ṽbis ei⁹ in terram Et cognouit vniuersus isrl a dan vsq̃ barabee. q̃ fidelis samuel p̃pheta esset dñi. Et addidit domin⁹ vt appareret in sp̃lo qm̃ reuelatus fuerat dñs samuel in sp̃lo iuxta ṽbū dñi. Et euenit sermo samuelis vniuerso israheli. Tu autē.

**E**t factū est in dieb⁹ illis p̃nerūt philistim in pugnam Eggressus est nāq̃ isrl obuiā philistim in preliū. ⁊ castrametat⁹ est iuxta lapides adiutorij. Porro philistim venerūt in asch ⁊ instruxerunt aciem p̃tra israhel. Tu autem Inito autē certamine terga vertit isrl philisteis. ⁊ celi sunt in illo certamine passim p̃ agros q̃li q̃ttuor milia viroz ⁊ reuersus est pl̃s ad Dixerūtq̃ maiores (castra. Tu. natu d̃ isrl. Quare percussit nos domin⁹ hodie corā philistim. Affera

mus ad nos de splo archa federis dñi ⁊ veniat in mediū nr̄i ⁊ saluet nos de manu inimicorū nostrorū. Misit ḡ p̄plus in splo tulerūt inde archā federis dñi exercituū seden

**E**ris sup cherubin. Tu autem stant duo filij help cuz archa federis dñi ofny ⁊ phinees. Cūq; venisset archa federis dñi in castra vociferat⁹ est ois isrl clamore grādi ⁊ p̄sonuit t̄ra. Et audierūt philistim vocem clamoris dixerūtq;. Quenā est vox h̄ clamoris magni in castris hebreorū ⁊ cognouert qd archa dñi venisset i castra. Timuerūtq; philistim dicētes. venit de⁹? Et ingemuerunt (in castra. Tu. philistim dicentes. De nob nō fuit rāta exultatio heri ⁊ nudiuſtercius. De nobis q̄s nos saluabit de manu deorū sublimiū istorū. Hi sūt qui p̄cusserūt egyptū om̄i plaga i deserto. Cōfortamī ⁊ estote viri philistim ne seruiatis hebreis sicut il li seruiert nob. Confortamini et Dugnauerunt ḡ (bellate. Tu. philistim ⁊ cesus est israel. ⁊ fugit vnusquisq; in tabnaculu; suū. Et facta est plaga magna nimis ⁊ ceciderūt de isrl triginta milia pedittū. ⁊ archa dei capta est. Duo quoq; filij help mortui sunt ofny ⁊ phi